

Ügyiratszám: NHGT/...../2024.
Ügyintéző: Czinderné dr. Hegedüs Éva
Telefonszám: +36 96 577-811

BÉRLETI SZERZŐDÉS

módosításokkal egységes szerkezetben

mely létrejött egyrészről

Teljes név: **Mosonmagyaróvár Nagytérsegi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás**
Székhely: **9200 Mosonmagyaróvár, Fő utca 11.**
Nyilvántartási szám: 579593
KSH azonosító: 15579591-3811-328-08
Adószám: 15579591-2-08
Bankszámlaszám: 11737076-15579591-000000000
IBAN szám: **HU 86 1173 7076 1557 9591 0000 0000**
Számlavezető: **OTP Bank Nyrt.**
Aláírásnál képviseli: **Dr. Árvay István, Társulási Tanács elnöke**
Telefon: **96 577 807**

mint **Bérbeadó,**

másrészről

Teljes név: **Kisalföldi Kommunális Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság**
Rövid név: **Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.**
Székhely: **9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc utca 10.**
Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám: **08-09-003514**
KSH azonosító: **11128588-3900-572-08**
Adószám: **11128588-2-08**
Bankszámlaszám: **11737076-20060910-000000000**
IBAN szám: **HU 14 1173 7076 2006 0910 0000 0000**
Számlavezető: **OTP Bank Nyrt.**
Aláírásnál képviseli: **Hancz Attila, ügyvezető**

mint **Bérlő**

Bérbeadó és Bérlő a továbbiakban együttesen: **Felek** között, az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel:

PREAMBULUM

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) módosítása alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 2023. július 1. napjától megszűnik. A Ht. 18/D. § értelmében a korábban hulladékgazdálkodási közszolgáltatás nyújtásához igénybe vett létesítményeket, eszközöket és ingatlanokat Bérbeadó szabad kapacitásként köteles felajánlani és használatát, igénybevételeit lehetővé tenni az állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásához. Előzőek alapján a Bérbeadó a tulajdonát képező létesítmények, eszközök, berendezések, ingatlanok használata érdekében ezen vagyonelemek közfeladat ellátásához történő igénybevétele, hasznosítása céljából a Bérbeadó kizárólagos tulajdonában álló Bérllővel bérleti szerződést köt. A jelen szerződés megkötésére a Bérbeadó önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának **21/2023. (IV.25.) TT számú határozata** alapján kerül sor. A hivatkozott határozat szövege a szerződés **1. számú mellékletét képezi.**

I.

A BÉRLET TÁRGYA

***I/1.** Bérbeadó kijelenti, és Bérllő tudomásul veszi, hogy Bérbeadó tulajdonában állnak a jelen Szerződés elválaszthatatlan részét képező 2. számú, 3. számú és 4. számú mellékletekben meghatározott létesítmények, eszközök és ingatlanok.*

II.

A FELEK KIJELENTÉSEI

II/1. Bérbeadó bérbe adja, Bérllő pedig bérbe veszi az 2. számú mellékletben meghatározott létesítményeket, eszközöket és ingatlanokat.

II/2. A Felek kijelentik, hogy a Bérbeadó Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény szerinti önkormányzati társulás, a Bérllő Magyarországon törvényesen bejegyzett gazdasági társaság.

II/3. Bérllő kijelenti, hogy megkapott minden olyan releváns információt, adatot és részletet, amelyre a jelen Szerződés aláírására vonatkozó döntés meghozatalához szüksége volt.

III.

A BÉRLETI IDŐSZAK KEZDETE ÉS IDŐTARTAMA

III/1. A jelen Szerződés a Felek általi aláírás napján lép hatályba és határozatlan időre jön létre.

III/2. A bérleti időszak 2023. július 1. napján kezdődik (Kezdőnap).

III/3. A Felek rögzítik, hogy a bérleti díj és egyéb összegek a fenti III/2. pont szerinti Kezdőnaptól esedékesek.

IV. BIRTOKBA VÉTEL

IV/1. A Felek egyezően kijelentik, hogy jelen Szerződés tárgyát képező, 2., 3. és 4. számú melléklet szerinti, létesítményeket eszközöket és ingatlanokat Bérő a Szerződés aláírásakor már birtokában tartja.

V. BÉRLEMÉNY HASZNÁLATA

V/1. Bérő a Szerződés tárgyát képező létesítményeket, eszközöket és ingatlanokat kizárólag a tevékenységi körébe tartozó feladat ellátására használhatja, köteles az illetékes hatóságok előírásainak, a jogszabályoknak, és egyéb kötelező rendelkezéseknek, valamint a hulladékgazdálkodásért felelős koncesszor előírásainak megfelelően használni.

V/2. A Bérő székhelyén és telephelyén birtokában lévő, a Bérbeadó tulajdonát képező, jelen szerződés keretében nem használt eszközöket köteles a jó gazda gondosságával, a felelős őrzés szabályait betartva tárolni, melyre a Felek külön megállapodást kötnek. A felelős őrzés alá tartozó eszközök listáját jelen szerződés **3. számú melléklete** tartalmazza. Amennyiben a felelős őrzés alá tartozó eszközökben a Bérő hibájából kár keletkezik, annak költségét a Bérő viseli.

V/3. Bérő bármely tevékenységével kapcsolatos valamennyi költség és felelősség Bérőt terheli, továbbá Bérő az engedélyköteles vagy jóváhagyásra szoruló tevékenységeit kizárólag valamennyi engedély és jóváhagyás beszerzése után kezdheti meg. Az ilyen engedélyek vagy jóváhagyások hiánya miatt Bérbeadó nem felel, azonban a Bérbeadó köteles díjmentesen a Bérő rendelkezésére bocsátani az ilyen engedélyek kibocsátásához szükséges minden okiratot, műszaki leírás tervet és más lényeges terveket, valamint köteles a Bérőnek minden ésszerű segítséget megadni az engedélyek megszerzésében.

V/4. Amennyiben Bérő a Szerződés tárgyát képező létesítményeket, eszközöket és ingatlanokat a jelen Szerződéssel ellentétes módon használja, különösen, ha az abban meghatározott céltól eltérő célra veszi igénybe, az a jelen Szerződés súlyos megszegésének minősül.

V/5. A Felek megállapodnak, hogy a Bérő a Szerződés tárgyát képező létesítmények, eszközök és ingatlanok folyamatos birtoklásával kizárólag a Bérbeadó előzetes írásbeli engedélye birtokában hagyhat fel.

V/6. Bérő felel minden, a dolgozói, szállítói, látogatói, illetve vendégei vagy érdekkörébe tartozó harmadik személyek által a Bérbeadónak vagy harmadik félnek okozott kárért és/vagy zavarásért.

VI. ALBÉRLET, ÁTRUHÁZÁS

VI/1. Bérlo nem ruházhatja át a Szerződés tárgyát képező létesítményekkel, eszközökkel és ingatlanokkal kapcsolatos jogait, így – különösen, de nem kizárólag - nem jogosult a Szerződés tárgyát képező létesítmények, eszközök és ingatlanok egy részét vagy egészét albérletbe, használatba adni, birtokát vagy tartózkodás jogát átengedni akár ellenszolgáltatás fejében, akár anélkül, kivéve, ha arra Bérbeadó előzetes írásbeli engedélyt adott.

VII. BÉRLETI DÍJ

VII/1. Felek megállapodnak, hogy a 2. számú mellékletben szereplő létesítmények, eszközök és ingatlanok után fizetendő bérleti díj (a „Bérleti Díj”) a létesítmények, eszközök és ingatlanok bérlete fejében fizetendő ellenérték, amely ellenértéket a Felek 2024. április 1-jei hatállyal negyedévente **25.000.000 Ft + 27 % ÁFA** összegben állapítják meg. A bérleti díj és a kapcsolódó 2. és 3. számú mellékletek minden évben a Felek által felülvizsgálatra kerülnek, a Bérbeadó éves beszámolójának elfogadását követő hónapban.

VII/2. A Felek megállapodnak, hogy a 4. sz. mellékletben szereplő nullára, illetve a maradványértékig leírt eszközök után 2024. évtől fizetendő éves bérleti díjat nettó **116.907.674 Ft + 27 % ÁFA** összegben állapítja meg, mely egy összegben fizetendő 2024. IV. negyedévben a számlakiállítást követő 15 napon belül. A 2024-es évtől megállapított bérleti díj és a kapcsolódó 4. sz. melléklet a Felek által felülvizsgálatra kerülnek, a Bérbeadó éves beszámolójának elfogadását követő hónapban.

VII/3 A VII/1 szerinti bérleti díj a tényleges használatra tekintet nélkül, a Bérbeadó által kiállított számla alapján fizetendő negyedévente, a számla kiállításától számított 8 napon belül megfizeti. Bérlo köteles a bérleti díjat a Bérbeadónak a számlán megjelölt bankszámlájára utalni.

VII/4. A fizetések teljesítésekor Bérlo köteles a mindenkorai jogszabályok által előírt mértékű ÁFA-t megfizetni.

VII/5. A VII/1. és VII/2. Bérleti Díjakat mindennemű levonás és visszatartás nélkül kell megfizetni, Bérlo továbbá a Bérleti Díjakba, illetve a fizetendő ÁFA összegébe semmilyen összeget vagy követelést nem számíthat be, nem vonhat le vagy tarthat vissza, kivéve, ha Bérlo követelését illetékes bíróság jogerősen megítélte, vagy ha azt a Bérbeadó írásban elismerte.

VII/6. Bérbeadó köteles számláját a Bérlonek legalább 8 (nyolc) nappal a fizetési határidő előtt kiállítani és a Bérlonek megküldeni, a VII/2. pont alatt rögzített éves díj számláját a Bérbeadó a módosított szerződés aláírásának napján számlázza ki.

VIII. BÉRBEADÓ ÁLTALI ELLENŐRZÉS

VIII/1. A Szerződést tárgyát képező létesítmények, eszközök és ingatlanok ellenőrzése végett, Bérló köteles Bérbeadó vagy meghatalmazottja számára, az előzetesen egyeztetett időpontban biztosítani a helyszíni ellenőrzés lehetőségét.

VIII/2. Felek rögzítik, hogy amennyiben Bérbeadó és/vagy meghatalmazottja azonnali veszély vagy vészhelyzet megvizsgálása és/vagy elhárítása céljából, illetve szükséghelyzetben a Szerződés tárgyát képező létesítményekbe vagy ingatlanokba behatol, vagy az eszközöket e célból igénybe veszi, Bérbeadó csak a szándékos vagy súlyosan gondatlan károkozás esetén felel a eszközökben, valamint a létesítményekben és ingatlanokban elhelyezett berendezésekben, dokumentumokban, stb. keletkezett kárért és/vagy hiányért. Bérbeadó köteles a legnagyobb körültekintéssel és gondossággal eljárni. Az előzőekben meghatározott eseményekről jegyzőkönyvet kell felvenni és arról a Bérlőt haladéktalanul értesíteni kell.

IX. BÉRBEADÓ KÖTELEZETTSÉGEI

IX/1. Bérbeadó köteles Bérló számára a jelen Szerződésben rögzített feltételeknek megfelelően a Szerződés tárgyát képező létesítmények, eszközök és ingatlanok zavartalan és rendeltetésszerű használatát biztosítani.

IX/2. Bérbeadó nem felel a Bérló vagy megbízottjai, dolgozói, szállítói vagy látogatói által harmadik személyeknek okozott károkért. A Bérbeadó az általa okozott károkért az általános szabályok szerint felel.

IX/3. A jelen Szerződés bármely okból bekövetkező megszűnése esetén Bérbeadó nem köteles Bérló elhelyezéséről gondoskodni.

IX/4. Bérbeadó köteles a jelen Szerződés feltételeit titokban tartani, kivéve, ha titoktartási kötelezettsége alól a Bérlőtől kifejezett felmentést kapott. A titoktartási kötelezettség a jelen Szerződés megszűnését követő 5 (öt) éven keresztül fennmarad. A titoktartási kötelezettség nem vonatkozik arra az esetre, ha az adatközlést jogszabály megköveteli, továbbá bírósági vagy más hatósági eljárás során, vagy ha a jelen Szerződés teljesítése céljából szükséges, vagy a jogügylet harmadik személyek általi finanszírozása, továbbá jogi vagy pénzügyi tanácsadás, könyvvizsgálat céljából szükséges.

IX/5. A Bérbeadó kötelezettséget vállal arra, hogy a Bérló által megfizetett bérleti díjat elkülönítetten kezeli és azt a Társulás valamennyi kiadására, különös tekintettel a Bérló

részére bérbe adott hulladékkezelő létesítmény felújítására, pótlására, illetve az Bérlő által ellátandó hulladékgazdálkodási közfeladat eszközrendszerének fejlesztésére használja fel

X.

BÉRLŐ KÖTELEZETTSÉGEI

X/1. Bérlő köteles a Bérleti Díjakat megfizetni.

X/2. A Szerződés tárgyát képező létesítmények, eszközök és ingatlanok birtokba vételének napjától kezdve Bérlő felel azok rendeltetésszerű használatáért és rendben tartásáért.

X/3. Bérlő köteles a Bérbeadónak a jelen Szerződés időtartama alatt annak kérésére bemutatni a Szerződés tárgyát képező létesítményekben és ingatlanokban folytatott tevékenységhez szükséges engedélyeket és a jogszabályok által előírt egyéb dokumentumokat vagy az átadott iratok módosításait.

X/4. Bérlő vállalja, hogy nem végez, vagy nem mulaszt el olyan cselekményt, illetve más személy számára nem engedélyez olyan cselekményt vagy mulasztást, amelynek következtében Bérbeadónak büntetést, kártérítést kell fizetnie, illetve egyéb költséget vagy kiadást kell viselnie. Bérlő vállalja továbbá, hogy Bérbeadó felé felel a jelen kötelezettség megszegéséből eredő minden következményért.

X/5. Bérlő felel Bérbeadó felé az általa, alkalmazottai, megbízottjai, vállalkozói, szállítói, által a Szerződés tárgyát képező létesítményekben, ingatlanokban továbbá a létesítményekben és ingatlanokban található tárgyakban, valamint az eszközökben gondatlanul vagy szándékosan, vagy a nem rendeltetésszerű használatból okozott esetleges károkért.

Bérlő a szerződés tárgyát képező ingatlanokra és eszközökre köteles teljes körű vagyoni és felelősségbiztosítást kötni, valamint ennek esedékes díját megfizetni.

X/6. Bérlő köteles a jelen Szerződés feltételeit titokban tartani, kivéve, ha titoktartási kötelezettsége alól a Bérbeadótól kifejezett felmentést kapott. A titoktartási kötelezettség a jelen Szerződés megszűnését követő 5 (öt) éven keresztül fennmarad. A titoktartási kötelezettség nem vonatkozik arra az esetre, ha az adatközlést jogszabály megköveteli, továbbá bírósági vagy más hatósági eljárás során, vagy ha a jelen Szerződés teljesítése céljából szükséges, vagy a jogügylet harmadik személyek általi finanszírozása, továbbá jogi vagy pénzügyi tanácsadás, könyvvizsgálat céljából szükséges.

X/7. A hátralékos bérleti díj, illetve járulékaik erejéig fizetési kötelezettség biztosítására a Bérlő a bankszámlájára azonnali beszedési megbízást ad a Bérbeadó javára, mely a szerződés 5. számú mellékletét képezi.

X/8. Bérlő köteles a Bérbeadótól a KEOP 1.1.1 és KEHOP 3.2.1 konstrukcióban bérbe vett, a jelen szerződés 2. és 3. számú mellékletben felsorolt és az ott megadott nyilvántartás szerinti

eszközöket elkülönítetten nyilván tartani, valamint a feladat ellátásához használt, saját tulajdonát képező vagyontárgyakról műszakilag és gazdaságilag szükséges részletezettségű eszköznyilvántartását vezetni, melyben szerepel legalább:

- az eszköz megnevezése, műszaki jellemzői, tulajdonosa,
- az eszköz tulajdonosa által szolgáltatott adatok alapján a létesítés éve, bruttó értéke, műszaki szükségszerűség alapján az elszámolni javasolt értékcsökkenés,
- a felújítások, rekonstrukciók eszközönkénti nyilvántartása, mely tartalmazza legalább a felújítás, rekonstrukció helyét, idejét, műszaki jellemzőit, a ráfordított erőforrásokat költségnemek szerint, a felújítás, rekonstrukció aktiválási értékét és az aktiváló személy megjelölését, az alvállalkozók megnevezését, díjazását,
- a beruházások nyilvántartását, mely tartalmazza legalább a beruházás helyét, idejét, műszaki jellemzőit, a ráfordított erőforrásokat, költségnemek szerint, az aktiválás értékét és az aktiváló személy megjelölését, az alvállalkozók megnevezését, díjazását.

XI.

A BÉRLET MEGSZÚNÉSE, FELMONDÁSA

XI/1. A bérlet megszűnik a Bérbeadó vagy a Bérlo itt meghatározott módon tett egyoldalú felmondásával, illetve a Felek közös megegyezésével, illetve a Szerződés tárgyát képező létesítmények, ingatlanok, eszközök megsemmisülése esetén.

XI/2. Minden felmondási értesítést írásban, indoklással kell megtenni, egyéb esetben az semmisnek tekintendő. Az értesítés megtételét átvételi elismervénnyel, vagy tértivevényes ajánlott küldeményként történő feladása esetén tértivevánnyel kell igazolni. Eredménytelen értesítés esetén a második kézbesítési kísérlet napját követő ötödik munkanapon az értesítés kézbesítettnek tekintendő.

XI/3. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés egyoldalú nyilatkozattal történő felmondása esetén a felmondási idő 180 nap.

XI/4. A jelen Szerződés felmondása esetén a jelen Szerződés valamennyi melléklete hatályát veszti.

XII.

VIS MAIOR

XII/1. Amennyiben bármely Fél kötelezettségeinek teljesítését az adott Fél érdekkörén kívül álló vis maior ok akadályozza, korlátozza, illetve késlelteti, vagy a nem teljesítés az adott Fél érdekkörén túli vis maior oknak tudható be, az érintett Fél az említett akadályoztatás, korlátozás, illetve késleltetés mértékéig nem köteles kötelezettségei teljesítésére.

XII/2. Ha a vis maiornak minősülő állapot 6 (hat) hónapnál hosszabb ideig áll fenn, akkor bármelyik Fél jogosult a Szerződést azonnali hatállyal felmondani.

XIII. ÉRTESÍTÉSEK

XIII/1. Minden, a jelen Szerződés alapján szükséges értesítést írásban és személyes kézbesítéssel, vagy válasz üzenetben visszaigazolt elektronikus levélként vagy tértivevényes ajánlott levélben kell Felek felé megtenni a jelen Szerződésen meghatározott címekre és kapcsolattartó személyek részére.

XIII/2. Az értesítéseket a kézhez vétel pillanatától (személyes kézbesítés esetén), illetve a tértivevényben meghatározott átvételi időpontban kell érvényesnek tekinteni.

XIII/3. Felek megállapodnak, hogy haladéktalanul írásban értesítik egymást esetleges címváltozásairól. Ilyen címváltozási értesítés közléséig az értesítések kizárólag a jelen Szerződésben szereplő címekre küldve tekinthetők érvényesnek.

XIII/4. Amennyiben a jelen Szerződésben kapcsolattartóként fent nevezett címzett személy bármilyen oknál fogva már nem jogosult a jelen Szerződéssel kapcsolatban eljárni, a képviselési jog visszavonása csak akkor érvényes, ha arról a másik Felet hivatalosan, írásban tájékoztatták.

XIII/5. A Felek megállapodnak, hogy a teljesítésre irányuló írásbeli felszólítás megszakítja az elévülést.

XIII/6. Bérbeadó kézbesítési címe: 9200 Mosonmagyaróvár, Fő utca 11., Bérbeadó kapcsolattartója: Dr. Árvay István, Társulási Tanács elnöke, e-mail cím: polgarmester@mosonmagyarovar.hu

XIII/7. Bérelő kézbesítési címe: 9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc utca 10., Bérelő kapcsolattartója: Hancz Attila ügyvezető, e-mail cím: hancz.attila@kisalfoldikhh.hu.

XIV. JOGVÁLASZTÁS, ILLETÉKESSÉG

XIV/1. A jelen Szerződés tekintetében a magyar jog irányadó. A Felek megállapodnak, hogy a közöttük korábban alkalmazott, vagy a bérleti üzletágban – akár más felek között – a hasonló jellegű szerződésekben rendszeresen alkalmazott szokások és gyakorlatok nem válnak a szerződés részévé. A Felek az üzletági/iparági szokások és gyakorlatok alkalmazását kizárják a szerződés köréből, tekintettel arra, hogy azok tartalma nem állapítható meg kellő biztonsággal.

XIV/2. Jelen Szerződésből eredő vitákat a Felek kötelesek békés, tárgyalásos úton megoldani. Műszaki jellegű viták esetén Felek együttesen kiválaszthatnak és elfogadhatnak egy olyan független szakértőt, akinek a döntése végleges az adott kérdésben.

XIV/3. Amennyiben a vitákat békés úton nem sikerül megoldani, a Felek alávetik magukat – a pertárgy értékétől függően - a Mosonmagyaróvári Járásbíróság vagy a Győri Törvényszék illetékességének. Az illetékességre vonatkozó kitétel érvényét nem befolyásolja az, ha a jelen Szerződés bármely rendelkezése érvényét vagy hatályát veszti, vagy ha a jelen Szerződés megszűnik.

XV. EGYÉB RENDELKEZÉSEK

XV/1. Amennyiben a jelen Szerződés bármely pontja érvénytelen vagy azzá válna, az nem befolyásolja a Szerződés fennmaradó részének jogi érvényességét. Amennyiben egy pont érvényessége megszűnik, Felek kötelesek a kérdéses pontot az érvénytelenné vált rendelkezéssel elérni kívánt gazdasági célt legjobban megközelítő rendelkezéssel helyettesíteni, kivéve, ha az érvénytelen rendelkezés nélkül a jelen Szerződést nem kötötték volna meg. Megegyezés hiányában, illetőleg a megegyezés időtartama alatt amennyiben van ilyen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezések az irányadók.

XV/2. Felek megállapodnak, hogy a jelen Szerződésben a nap kifejezés eltérő rendelkezés hiányában naptári napra utal.

XV/3. A jelen Szerződés mellékletei annak elválaszthatatlan részét képezik, és a jelen Szerződésben rögzített szabályoknak megfelelően értelmezendők. A jelen Szerződés érvényes mellékletének kizárólag az alábbi dokumentumok tekinthetők:

1. számú melléklet: Bérbeadó önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 21/2023. (IV.25.) TT számú határozata

2. számú melléklet: a Szerződés tárgyát képező létesítményekről, ingatlanokról, eszközökről

3. számú melléklet: Lista a felelős őrzés alá kerülő, jelen megállapodás szerint nem használt eszközökről

4. számú melléklet: Nullára, illetve a maradványértékig leírt eszközök

5. számú melléklet: azonnali beszédési megbízás

XV/4. Felek között a jelen Szerződés tárgyát képező létesítmények, ingatlanok és eszközök vonatkozásában a jelen Szerződésen és annak mellékletein túlmenően nincsen más szerződés,

illetve minden más megállapodás vagy szerződés semmisnek tekintendő. A jelen Szerződés módosításai és kiegészítései kizárólag írásban, mindkét fél által cégszerűen aláírva és igazolt állapotban érvényesek.

XV/5. A Felek kijelentik, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdésben foglaltak szerinti átlátható szervezetnek minősülnek, továbbá tudomásul veszik, hogy ugyanezen törvény 3. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött szerződés semmis.

XV/6. Jelen szerződés aláírásával a Felek tudomásul veszik, hogy a szerződés megkötése és teljesítése, valamint a Felek közötti kapcsolattartás lehetővé tétele céljából a Felek kezelik egymás kapcsolattartóinak, valamint a megállapodás teljesítésében résztvevő egyéb munkavállalóinak személyes adatait a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2016/679. rendelete 6. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján.

Felek képviselői kijelentik, hogy jogosultak, és felettes szerveik által kellő felhatalmazással bírnak a jelen Szerződés megkötéséhez. Szerződő felek a jelen Szerződést annak átolvasása, közös szövegezése után annak jeléül látták el kézjegyükkal, hogy az megfelel szerződéses akaratuknak, 4 eredeti, magyar nyelvű példányban jóváhagyólag aláírták.

Mosonmagyaróvár,

.....

Mosonmagyaróvár Nagytérsegi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás

Képviseli: Dr. Árvay István, Társulási Tanács elnöke

Bérbeadó

Mosonmagyaróvár,

.....

Kisalföldi Kommunális Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt

Felelősségű Társaság

Képviseli: Hancz Attila ügyvezető

Bérlő

Jogi ellenjegyzés:

Pénzügyileg ellenjegyzem:

Fehérné dr. Bodó Mariann
címzetes főjegyző

Molnárné Nagy Edina
penzügyi osztályvezető
Cofog:
Rovat:

